
Nadleśnictwo Rudziniec

Nadleśnictwo Rudziniec,
ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec
tel.: +48 32-30-08-150, fax: +48 32-30-08-160, e-mail:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank i ta…

www.lasy.gov.pl

Rudziniec, 03.11.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.7.2023

-Wszyscy zainteresowani-

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający – Skarb Państwa PaństwoweGospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Rudziniec na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że

w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn. „Usunięcie awarii

na zbiorniku w leśnictwie Łącza Nadleśnictwa Rudziniec” jako najkorzystniejszą ofertę

wybrano ofertęWykonawcy:

FU MELKOP Henryk Basiński

Baby ul. Spokojna 53

42-282 Kruszyna

Całkowita cena brutto oferty 385 334,55 zł

Okres udzielonej gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 60 miesięcy

Obsługa gwarancyjna: 7 dni kalendarzowych

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. Oferty Wykonawcy wg kryteriów

określonych w Specyfikacji Warunków uzyskała 100 pkt.

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło 18.10.2023r.

Do Zamawiającego w wyznaczonym terminie ofert wpłynęły 3 oferty, które uzyskały

następującą punktację:



2

Lp. Nazwa i adres

Wykonawcy

Cena oferty /

brutto / liczba

punktów w

danym

kryterium

(waga 60 pkt)

Okres

gwarancji i

rękojmi za

wady na

przedmiot

zamówienia

/ liczba

punktów w

danym

kryterium

(waga 20

pkt)

Obsługa

gwarancyjna /

liczba punktów

w danym

kryterium

(waga 20 pkt)

Łączna

liczba

punktów

1. HYDROMAK Mariusz

Kuterski

ul. Przyjaźni 102

47-225 Kędzierzyn Koźle

457 882,74 zł

50,49 pkt

60 miesięcy

20 punktów

7 dni

20 punktów

90,49 pkt

2. FU MELKOP Henryk

Basiński

Baby ul. Spokojna 53

42-282 Kruszyna

385 334,55 zł

60 punktów

60 miesięcy

20 punktów

7 dni

20 punktów

100 pkt

Zamawiający informuje, że w postępowaniu odrzucił 1 ofertę Konsorcjum firm Lider:

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Agnieszka Sitko ul. Podmiejska 51 41-407

Imielin, ze względu na art. 226 pkt 1. ppkt. 2) lit. c.

W postępowaniu nie wykluczono żadnegoWykonawcy.

Z poważaniem,
Janusz Foltys
Zastępca Nadleśniczego
/dokument podpisany elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 44735.78418.60737

Nazwa dokumentu Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Tytuł dokumentu Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Sygnatura dokumentu SA.270.7.2023

Data dokumentu 2023-11-03

Skrót dokumentu 0A016816B6A7BF6D75410324BC730DDA9130FC82

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2023-11-03 14:43:24

Podpisane przez Janusz Foltys Zastępca Nadleśniczego

Rodzaj certyfikatu
EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 2023-11-03

Autor wydruku: Pieczka Angelika (Referent ds. administracyjno-gospodarczych)


